T a n d e  C o .  L t d

                                             - 1 -                           www.tande.cn

天地源股份有限公司

证券代码：600665          证券简称：天地源          公告编号：临2020-002

债券代码：151281          债券简称：19天地F1

债券代码：155655          债券简称：19天地一

天地源股份有限公司

关于终止协议的实施结果公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、交易概述

2007 年，经天地源股份有限公司（以下简称“公司”）第五届董事会第十二次

会议、2007 年第二次临时股东大会审议同意，公司下属西安天地源房地产开发有限

公司（以下简称“西安天地源”）收购西安房地产开发（集团）股份有限公司（以

下简称“西房股份”）名下的“世家星城”项目部分资源。

由于政府对“世家星城”四期规划部分重大调整等原因，经 2018年 12 月 28日

公司第八届董事会第四十四次会议、2019 年 1 月 15 日 2019 年第一次临时股东大会

审议同意，公司决定终止“世家星城”项目部分资源收购。

具体内容详见 2018年 12月 29日和 2019年 1月 16日《上海证券报》、《证券

时报》、上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)上刊登的本公司公告（编号：临

2018-082、临 2019-003）。

二、实施结果

按照双方签订的《终止协议》及《关于<终止协议>之补充协议》约定，截止 2019

年 12月 31日，西房股份已向西安天地源支付款项 41,013.58万元。同时，因西房

股份逾期付款，另向西安天地源支付违约金 441.51 万元。至此，公司已全部收回西

房股份应付款项。

上述款项未对公司本期收益产生重大影响。

特此公告。

天地源股份有限公司董事会

二〇二○年一月二日